Comissão Eleitoral da Consulta à Comunidade para Escolha do Diretor e

do Vice-Diretor do Colégio Técnico Industrial de Santa Maria

Edital 003/2021

A comissão eleitoral, por seu presidente, no uso de suas atribuições, torna pública a
homologação de chapas inscritas para a consulta à comunidade para escolha de diretor e vice-diretor
do Colégio Técnico Industrial de Santa Maria.

1 - Chapas inscritas homologadas

1.1 - Chapa 1

Docente SIAPE Cargo

Rafael Adaime Pinto 1736464 Diretor

Fredi Zancan Ferrigolo 1736755 Vice-diretor

2 -  Campanha

2.1 - Conforme cronograma do regulamento da consulta, a campanha eleitoral poderá ser
realizada pelos candidatos até dia 29/11 (inclusive).

Mais informações no regulamento da consulta disponível em
https://www.ufsm.br/unidades-universitarias/ctism/consulta/ .

Santa Maria, 08 de novembro de 2021

Lucas Teixeira
Presidente da comissão

Anexo de edital (010)
Descrição Nome do arquivo

Edital 3 - Homologação das inscrições.pdf1
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.100035/2021-23
Homologação de edital
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

LUCAS TEIXEIRA (PROFESSOR ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO)

25.04.00.00.0.0 - DEPARTAMENTO DE ENSINO - DE

08/11/2021 18:07:55

Código Verificador: 983136

Código CRC: 34c3d474

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=983136&crc=34c3d474
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=983136&crc=34c3d474
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=983136&crc=34c3d474